.
A

l'“

”
f

f
-

'
ª

'

.
'

'

A

Câmara Municípaí cíe Ãndrafª)
" !

MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 20 /2020

Andradas, 27 de fevereiro de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oflcie ao Sr. Chefe
do Executivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade, junto ao setor competente,
de se realizar a sinalização de trânsito no solo com a demarcação de parada obrigatória na Rua
13_adre Teodoro Van O_ijgn com a Avenida João Domiciano da Costa, tendo em vista que além
da Avenida ser Baíánte mWimentada, & entrada e saída do Auto Posto Alfa intensifica ainda
mais o tráfego de veículos, colocando em risco de acidentes os motoristas e pedestres que fazem
uso da via.

Atenciosamente,

&

Carlos Roberto à! ªlive: '

Presidente

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ nº 07.794,444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Site: www.andradas.mg.leg.br